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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Uova, Farine e Preparati
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pulizia della Casa
Cura Casa
Cura Persona
Bimbi e Infanzia
Pasta, Riso e Cereali
Vegetariano e Vegano
Surgelati e Gelati
Cartoleria
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
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Imballaggio 200 g

3.4 €  3.23 €
0.02 € / g

Le Brie

-5%

Confezione 270 g

4.48 €  4.04 €
16.59 € / kg

Galbanino L'Originale

-9%

Confezione 200 g

2 €  1.61 €
10 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-19%

Confezione 200 g

2.54 €  2.15 €
12.7 € / kg

Light Formaggio
Fuso a Fette Leggero

-

-15%

Confezione 160 g

3.35 €  3.23 €
20.94 € / kg

Caprì Latte di Capra
Italiano 2 x 80 g

-3%

Confezione 200 g

4.64 €  3.95 €
23.2 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-14%

Vaschetta 100 g

2.16 €  1.39 €
21.6 € / kg

Robiola

-35%

Confezione 200 g

5.08 €  4.32 €
25.4 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-14%

Vaschetta 120 g

3.78 €  2.65 €
31.5 € / kg

Speck in Petali

-29%

Vaschetta 140 g

2.65 €  2.11 €
18.93 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-20%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Asiago Pressato Dop

-28%

a peso

6.45 €  6.13 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop

-4%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Mortadella Favola in
Cotenna

-15%

a peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop Salumificio

Giordano

-14%

a peso

2.37 €  1.94 €
23.7 € / kg

Salame Milano

-18%

a peso

5.35 €  3.86 €
17.83 € / kg

Primo Sale Osella

-27%

confezione 250g

4.21 €  3.23 €
16.84 € / kg

Crema Piave

-23%

a peso

6.77 €  6.12 €
22.57 € / kg

Emmentaler Svizzera
Dop

-9%

1 pz - circa 168g

3.43 €  2.34 €
20.42 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-31%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Treccione Affumicato

-16%

Confezione 170 g

1.94 €  1.61 €
11.41 € / kg

Morbida Brioche con
Salame Gran Magro

-17%

1 confezione circe
150g5.66 €  5.09 €

37.73 € / kg

Coppiette

-10%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

9.23 €  6.45 €
36.92 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-30%
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1 pz - circa 500g

11.83 €  9.46 €
23.66 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Trancio

-20%

1 pz - circa 250g

5.27 €  4.03 €
21.08 € / kg

Stracchino Nonno
Nanni

-23%

a peso

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-23%

Confezione 535 g

2 €  1.81 €
3.74 € / kg

Minestrone di 11
Verdure

-9%

Confezione 545 g

2 €  1.81 €
3.67 € / kg

Zuppa di Fagioli

-9%

Confezione 100 g

4.32 €  3.77 €
43.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato

Stagionato Oltre 24
Mesi

-12%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Vaschetta 150 g

2.86 €  2.15 €
19.07 € / kg

Formaggio a Fette
Cheddar

-24%

Vaschetta 150 g

2.86 €  2.15 €
19.07 € / kg

Formaggio a Fette
Gouda

-24%
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Confezione 240 g

4.32 €  3.77 €
18 € / kg

Pinguì 8 x 30 g

-12%

Confezione 1000 ml

1.57 €  1.18 €
1.57 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato

-24%

Confezione 180 g

1.4 €  1.34 €
7.78 € / kg

Pannacotta al
Caramello

-4%

Confezione 1 l

1.62 €  1.54 €
1.62 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato

-4%

Confezione 250 g

3.08 €  2.78 €
12.32 € / kg

Panna Spray

-9%

Confezione 250 g

2.81 €  2.43 €
11.24 € / kg

Senza Lattosio
Panna Alta
Digeribilità

-13%

Confezione 500 ml

3.24 €  3.08 €
6.48 € / l

Panna da Cucina

-4%

Confezione 500 g

5.89 €  5.6 €
11.78 € / kg

Panna Spray

-4%

Confezione 200 ml

2.16 €  1.94 €
10.8 € / l

Panna da Montare
senza Lattosio

-10%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.72 €
4.22 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-18%

Cartone 230mg

2.86 €  2.72 €
0.01 € / pz

Alta Digeribilià senza
Lattosio Panna
Fresca 230 Ml

-4%

Confezione 1000 ml

2.27 €  2.16 €
2.27 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-4%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 500 ml

1.07 €  1.02 €
2.14 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-4%

Vaschetta 150 g

1.89 €  1.39 €
12.6 € / kg

Yogreko Capra

-26%

Confezione 180 g

2.75 €  2.64 €
15.28 € / kg

Qualità per Te
Profiteroles al

Cioccolato 2 x 90 g

-4%

Confezione 180 g

2.75 €  2.64 €
15.28 € / kg

Qualità per Te
Tiramisù al Caffè 2 x

90 g

-4%

Confezione 240 g

2.75 €  2.64 €
11.46 € / kg

Qualità per Te Panna
Cotta al Caramello 2

x 120 g

-4%

Confezione 1 l

2.48 €  2.25 €
2.48 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-9%

Confezione 1000 ml

2.86 €  1.93 €
2.86 € / l

Soia Italiana

-32%

Confezione 1 l

3.35 €  3.19 €
3.35 € / l

Avena senza
Zuccheri Aggiunti*

-4%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.89 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-14%

Confezione 1 l

3.51 €  2.8 €
3.51 € / l

Bongiorno Bevanda
Ricca di Calcio e
Proteine Gusto

Delicato di Vaniglia

-20%

Confezione 1 l

1.84 €  1.61 €
1.84 € / l

Riso e Cocco
Bevanda Vegetale

-12%

Confezione 400 g

2.11 €  1.61 €
5.28 € / kg

Milk Kefir Avena e
Noci

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.54 €  1.94 €
8.47 € / g

Crostino Dorato

-23%

Confezione 300 g

2.54 €  1.94 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-23%

Confezione 250 g

4.21 €  3.79 €
16.84 € / kg

Kamut Bio

-9%

Confezione 400 g

2.54 €  1.83 €
6.35 € / kg

Panpiuma Integrale

-27%

Confezione 400 g

2.48 €  1.82 €
6.2 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-26%

Confezione 400 g

2.48 €  1.82 €
6.2 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-26%

100g

1.3 €  1.24 €
13 € / kg

Pizzetta Margherita

-4%

Confezione 120 g

3.19 €  2.15 €
26.58 € / kg

Triangoli di Mais
Biologici

-32%

90g

1.19 €  1.14 €
13.22 € / kg

Muffin Triplo
Cioccolato

-4%

Confezione 400 g

3.51 €  1.72 €
8.78 € / kg

A Pasta Madre Pane
Bauletto Forza 6 con

Mix di Semi

-50%

Confezione 210 g

2.7 €  2.43 €
12.86 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-10%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Qualità per Te Taralli
alla Cipolla

-18%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Qualità per Te Taralli
al Peperoncino

-18%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Qualità per Te Taralli
ai Semi di Finocchio

-18%

Confezione 360 g

2.11 €  1.89 €
5.86 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese con

Olio di Oliva
Extravergine 3 x 120

g

-10%

Confezione 600 g

3.13 €  2.81 €
5.22 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese con

Olio di Oliva
Extravergine 5 x 120

g

-10%

Vaschetta 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Confezione Grissini
all'Acqua

-18%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Grissini Integrali

-18%
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Confezione 650 g

6.05 €  4.31 €
9.31 € / kg

La Soffice al
Cioccolato

-28%

Confezione 650 g

6.05 €  4.31 €
9.31 € / kg

La Soffice Margherita

-28%

Confezione 6 uova

3.19 €  3.03 €
3.19 € / pz

Grandi Extra Fresche
Fresche da

Allevamento a Terra

-5%

Scatola 425g

3.56 €  3.2 €
8.38 € / kg

Le Torte degli Angeli
al Cioccolato

-10%

Confezione 4 ml

0.86 €  0.77 €
215 € / l

Aroma Vaniglia 2
Fialette

-10%

Confezione 4 ml

0.86 €  0.77 €
215 € / l

Aroma Limone 2
Fialette

-10%

Confezione 1000 g

2.7 €  2.43 €
2.7 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-10%

Confezione 220 g

2.75 €  2.61 €
12.5 € / kg

Bio 4 Uova Fresche
Biologiche

-5%

Confezione 500 g

2 €  1.81 €
4 € / kg

Polenta Taragna
Istantanea

-9%

Confezione 125 g

2.27 €  2.04 €
18.16 € / kg

Gocce di Meringa

-10%

Confezione 1 kg

1.19 €  1.07 €
1.19 € / kg

Qualità per Te
Semola

-10%

Confezione 2 uova

1.84 €  1.75 €
1.84 € / pz

Fresche Biologiche

-4%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 25 g

2.81 €  2.53 €
112.4 € / kg

Le Decorazioni
Ciococream Pen

-9%

confezione 3x3ml

3.78 €  3.4 €
420 € / kg

Magia di Colori

-10%

Confezione 330 g

2.7 €  2.57 €
8.18 € / kg

6 Uova Fresche

-4%

Confezione 1000 g

1.89 €  1.71 €
1.89 € / kg

Farina d'America
Farina di Grano

Tenero Tipo 1 Tipo
Manitoba

-9%

Confezione 330 g

2.7 €  2.54 €
8.18 € / kg

Senza Uso di
Antibiotici 6 Uova

Pasta Gialla Fresche

-5%

Confezione 405g

3.56 €  3.2 €
8.79 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.98 €
2.06 € / kg

Qualità per Te Farina
di Mais Istantanea

-4%

Confezione 500 g

1.3 €  1.07 €
2.6 € / kg

Qualità per Te Farina
di Riso

-17%

Confezione 360 g

2.16 €  1.94 €
6 € / kg

Polenta Gialla

-10%

Confezione 330 g

2.59 €  2.46 €
7.85 € / kg

Uova Allevate a Terra
No Antibiotici 6 Pezzi

-5%
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Confezione 120 g

2.32 €  1.82 €
0.02 € / g

Bar.coco Pops X6 As
120gr Kellogg's

-21%

Confezione 75 g

2.11 €  1.94 €
28.13 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-8%

Confezione 198 g

2.05 €  1.61 €
10.35 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-21%

Confezione 200 g

2.54 €  2.15 €
12.7 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-15%

Confezione 250 g

3.35 €  3.02 €
13.4 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-9%

Confezione 320 g

3.35 €  1.94 €
10.47 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Mirtilli Neri

-42%

Confezione 100 g

2.16 €  1.83 €
21.6 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-15%

Confezione 100 g

4.05 €  3.23 €
40.5 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 225 g

6.47 €  5.17 €
28.76 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-20%

Confezione 75 g

2.11 €  1.94 €
28.13 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-8%

Confezione 210 g

2.05 €  2.04 €
9.76 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

0%

Confezione 280g

2.86 €  2.43 €
10.21 € / kg

Girella X8 G.280
Bauli

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

4.05 €  3.23 €
40.5 € / kg

Lindor Bianco

-20%

Confezione 320 g

2.86 €  1.93 €
8.94 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-32%

Confezione 320 g

2.86 €  1.93 €
8.94 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-32%

Confezione 200 g

5.02 €  4.52 €
25.1 € / kg

Emilia Cioccolato
Fondente Extra

-9%

Confezione 320 g

3.35 €  1.94 €
10.47 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-42%

Confezione 320 g

1.78 €  1.61 €
5.56 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-9%

Confezione 200 g

9.61 €  8.09 €
48.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-15%

Confezione 200 g

9.61 €  8.09 €
48.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-15%

Confezione 200 g

5.39 €  4.09 €
26.95 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-24%

Confezione 330 g

3.35 €  1.94 €
10.15 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-42%

Confezione 250 g

2.38 €  2 €
9.52 € / kg

Corn Flakes

-15%

Confezione 200 g

2.32 €  2.09 €
0.01 € / g

Semi Girasole Striati
Gr 200

-9%
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Confezione 211.5 g

3.19 €  2.69 €
15.05 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-15%

Confezione 400 g

2.54 €  1.83 €
6.35 € / kg

Il Granturchese

-27%

Confezione 128 g

2.7 €  2.47 €
21.09 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-8%

Confezione 128 g

2.7 €  2.47 €
21.09 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-8%

Confezione 400 g

3.99 €  2.69 €
9.98 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-32%

Confezione 200 g

1.35 €  1.08 €
6.75 € / kg

Paquìta Tortilla Gusto
Chili

-20%

Confezione 185 g

3.13 €  1.39 €
16.92 € / kg

Tortilla Nachips
Original

-55%
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Confezione 60 g

3.24 €  2.69 €
54 € / kg

Infuso Frutti Misti
Bustine 20 x 3 g

-16%

Confezione 40 g

3.24 €  2.69 €
81 € / kg

Infuso Karkadé
Bustine 20 x 2 g

-16%

Confezione 60 g

3.24 €  2.69 €
54 € / kg

Infuso Frutti di Bosco
e Vitamine Bustine

20 x 3 g

-16%

Confezione 26x2g

3.78 €  3.23 €
72.69 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-14%

Confezione 50 g

4.1 €  3.23 €
82 € / kg

Pure Green Tea Tè
Verde Antiossidante

25 Filtri The

-21%

Confezione 30 g

3.24 €  2.69 €
108 € / kg

Infuso Fiori di Malva
Bustine 20 x 1,5 g

-16%

Confezione 100 g

2.11 €  1.61 €
21.1 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-23%

bottiglietta 50 ml

3.46 €  2.48 €
0.07 € / ml

Dolcificante Liquido
50ml Diete.Tic

-28%

Confezione 500 g

10.21 €  8.63 €
20.42 € / kg

Espresso Superiore
N°42 Tradizionale 2 x

250 g

-15%

Confezione 37.5 g

3.35 €  2.48 €
88.16 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-25%

Confezione 50 g

3.78 €  3.23 €
75.6 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-14%

Confezione 112 g

6.59 €  6.15 €
58.84 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Roma

16 Capsule

-6%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 112 g

6.59 €  6.15 €
58.84 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Milano

16 Capsule

-6%

Confezione 32.5 g

2.59 €  2.04 €
78.48 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-21%

Confezione 52 g

3.78 €  3.23 €
72.69 € / kg

Earl Grey Tè Nero al
Sapore di

Bergamotto 25 Filtri +
1 Omaggio The

-14%

Confezione 36 g

3.24 €  2.69 €
90 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-16%

Confezione 250 g

9.23 €  6 €
36.92 € / kg

Sciroppo Puro di
Acero Canadese

-34%

Confezione 112 g

6.59 €  6.15 €
58.84 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Napoli

16 Capsule

-6%

Confezione 40 g

3.24 €  2.69 €
81 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-16%

Confezione 36 g

3.24 €  2.69 €
90 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-16%

Confezione 1 kg

2.48 €  2.23 €
2.48 € / kg

Mascarene Zucchero
Grezzo di Canna

-10%

Confezione 15 g

1.19 €  1.07 €
79.33 € / kg

Dolcificante in
Compresse

Ipocalorico 300 x 50
Mg

-10%

Confezione 50 ml

2.11 €  1.9 €
42.2 € / l

Dolcificante Liquido

-9%

Confezione 52 g

3.83 €  3.45 €
73.65 € / kg

Classico 6- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%
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Confezione 44 g

3.51 €  2.37 €
79.77 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-32%

Confezione 37 g

3.94 €  2.36 €
106.49 € / kg

Cupper Tè Verde al
Limone Aloe Vera Bio

Fairtrade, Tè con
Gusto Vivace e

Agrumato, 20 Bustine

-40%

Confezione 44 g

4.27 €  2.37 €
97.05 € / kg

Cupper English
Breakfast Tè Nero
Bio Fairtrade, Tè
Ceylon Pieno e
Rinfrescante, 20

Bustine

-44%

Confezione 210 g

9.13 €  7.55 €
43.48 € / kg

Espresso Palermo
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 40 g

3.89 €  3.23 €
97.25 € / kg

Limone Tè Verde
Aromatizzato

Antiossidante e
Supporto

Metabolismo 20 Filtri
The

-16%
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Confezione 300 g

2.11 €  1.51 €
7.03 € / kg

Salsa Pronta
Datterini

-28%

Confezione 1 l

5.35 €  4.76 €
5.35 € / l

Olio di Mais

-11%

Confezione 162.5 g

9.29 €  5.39 €
56.99 € / kg

Filetti di Tonno
Lavorati a Mano
all'Olio di Oliva

-41%

Confezione 65 g

2.59 €  1.93 €
39.85 € / kg

Filetti di Sgombro
Ricetta Piccante

-25%

Confezione 90 g

2.59 €  1.93 €
28.78 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva

-25%

Confezione 90 g

2.59 €  1.93 €
28.78 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale al Limone

-25%

Confezione 285 g

4.16 €  3.08 €
14.6 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-25%

Confezione 200 g

2.86 €  1.82 €
14.3 € / kg

Kren

-36%

Confezione 100 g

1.3 €  1.03 €
13 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-20%

Confezione 630 g

2.7 €  1.62 €
0 € / g

Pomodori in Pezzi 3 x
210 g

-40%

Confezione 300 g

2.11 €  1.51 €
7.03 € / g

Salsa Pronta
Classica

-28%

Confezione 60 g

2.27 €  1.83 €
37.83 € / kg

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-19%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 90 g

3.67 €  3.23 €
40.78 € / kg

Pesto Genovese

-11%

Confezione 750 ml

7.51 €  4.85 €
10.01 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-35%

Confezione 338 g

10.69 €  8.3 €
31.63 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-22%

1 pezzi 90 g

3.67 €  3.23 €
40.78 € / kg

Senz'aglio Fresco
Vaso

-11%

Confezione 0.1 kg

1.3 €  1.03 €
11.82 € / kg

Brodo Class.1o Dadi
Star G.100

-20%

Confezione 1 l

0.81 €  0.7 €
0.81 € / l

Qualità per Te Aceto
di Vino Rosso

-13%

Confezione 1 l

0.81 €  0.7 €
0.81 € / l

Qualità per Te Aceto
di Vino Decolorato

-13%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.96 €
2.14 € / l

Aceto di Mele

-10%

Confezione 1 l

0.81 €  0.7 €
0.81 € / l

Qualità per Te Aceto
di Vino Bianco

-13%

Confezione 150 ml

2.32 €  1.19 €
15.47 € / l

Qualità per Te Salsa
di Soia senza Glutine

-48%

Confezione 800 g

2.81 €  2.16 €
3.51 € / kg

Lenticchia

-23%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.79 €
8.44 € / l

Qualità per Te Salsa
Tonnata

-15%
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Confezione 240 g

2.11 €  1.79 €
8.79 € / kg

Qualità per Te Salsa
Tartara

-15%

Confezione 240 g

2.11 €  1.79 €
8.79 € / kg

Qualità per Te Salsa
Rosa

-15%

Confezione 750 ml

7.56 €  4.63 €
10.08 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-38%

Confezione 1 l

3.46 €  1.94 €
3.46 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-43%

Confezione 250 g

2.27 €  1.61 €
9.08 € / kg

Classica 250 Ml

-29%

Confezione 259 g

2.27 €  1.61 €
8.76 € / kg

Fresca Ma- Yò 250
Ml

-29%

Confezione 200 ml

5.02 €  3.55 €
25.1 € / l

Friggi Leggero Spray
per Friggitrici Ad Aria

con Olio di Riso &
Avocado

-29%

Confezione 250 ml

2.27 €  1.61 €
9.08 € / l

Spicy Mayo

-29%
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Confezione 1200 ml

3.89 €  2.37 €
3.24 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-39%

Confezione 1200 ml

3.89 €  2.37 €
3.24 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-39%

Confezione 2 l

2 €  1.7 €
1 € / l

Pepsi

-15%

Confezione 0.75 l

0.76 €  0.53 €
1.01 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-30%

Confezione 0.75 l

0.76 €  0.53 €
1.01 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.46 €  0.96 €
0.97 € / l

Thè Limone 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

1.46 €  0.96 €
0.97 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-34%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Green da 0,5 l

-23%

Confezione 1200 ml

3.89 €  2.37 €
3.24 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-39%

Confezione 275 ml

1.4 €  1.28 €
5.09 € / l

La Nostra Gazzosa
Bottiglia

-8%

Confezione 275 ml

1.4 €  1.28 €
5.09 € / l

Il Nostro Chinotto
Bottiglia

-8%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Ultra White Lattina da

-23%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 4x660ml

4.7 €  4.31 €
1.78 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-8%

Imballaggio 4x660ml

4.7 €  4.31 €
1.78 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-8%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Mango Loco Lattina
da

-23%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-23%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Energy Ultra Fiesta

-23%

Confezione 2 l

3.35 €  2.15 €
1.68 € / l

Bravo Multi Vitamin

-35%

Confezione 2 l

3.35 €  2.15 €
1.68 € / l

Bravo Arancia Rossa

-35%

Confezione 2 l

3.35 €  2.15 €
1.68 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Energy Zero Sugar
Can

-23%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.5 €
1.89 € / l

Albicocca

-20%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.5 €
1.89 € / l

Pesca

-20%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.5 €
1.89 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-20%
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Confezione 0.5 l

1.67 €  1.39 €
3.34 € / l

Weissbier 0,5 l

-16%

Confezione 500 ml

1.19 €  0.96 €
2.38 € / l

Premium Beer 5.0%

-19%

Confezione 66 cl

1.67 €  1.35 €
2.53 € / l

Menabrea Original
Ow 0,66 l

-19%

Confezione 70 cl

14.36 €  12.92 €
20.51 € / l

Bitter

-10%

Confezione 700 ml

12.96 €  11.66 €
18.51 € / l

Amaro Averna Ml 700

-10%

Confezione 500 ml

14.26 €  9.98 €
0.03 € / ml

Liquore Maraschino
Luxardo 500 Ml - 32°

-30%

Confezione 700 ml

29.05 €  26.14 €
41.5 € / l

Vs Cognac

-10%

Confezione 5 bottiglie
da 9,8 cl6.16 €  5.39 €
6.16 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 5 x 9,8

Cl

-12%

Confezione 0.75 l

4.32 €  3.51 €
5.76 € / l

Bonarda Oltrepo Doc
Cl.75 le Cascin

-18%

Confezione 750 ml

9.99 €  8.42 €
13.32 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-15%

Confezione 75 cl

6.75 €  5.71 €
9 € / l

La Rasola
Vermentino

Maremma Toscana
Doc

-15%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl4.81 €  4.31 €
4.81 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 3x33cl

3.24 €  2.91 €
3.27 € / l

Ichnusa

-10%

Confezione 700 ml

24.84 €  22.36 €
35.49 € / l

Black Spiced

-9%

Confezione 750 ml

4.81 €  3.77 €
6.41 € / l

Est! Est!! Est!!! di
Montefiascone Doc

Secco

-21%

Confezione 75 cl

5.83 €  5.39 €
7.77 € / l

I Classici Müller
Thurgau Trentino

Doc

-7%

Confezione 700 ml

33.26 €  29.93 €
47.51 € / l

Black Barrel Triple
Distilled Irish

Whiskey

-10%

Confezione 750 ml

9.4 €  8.54 €
12.53 € / l

Lugana Doc Calalba

-9%

Confezione 75 cl

5.94 €  5.39 €
7.92 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igp

-9%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.73 €
8.49 € / l

Prosecco Doc Brut

-10%

Confezione 1 l

1.35 €  1.19 €
1.35 € / l

Qualità per Te Vino
Rosso

-11%

Confezione 1 l

1.35 €  1.19 €
1.35 € / l

Qualità per Te Vino
Bianco

-11%

Bottiglia 700 l

15.01 €  13.51 €
0.02 € / l

Amaro Montenegro

-9%

Confezione 75 cl

4.32 €  3.51 €
5.76 € / l

Le Cascine Müller
Thurgau Provincia di

Pavia Igt

-18%
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Confezione 750 ml

3.35 €  2.15 €
0 € / ml

Syrah Conte
Matarocco Ml 750

-35%

bottiglia 750ml

6.8 €  5.44 €
9.07 € / l

Vino Merlot

-20%

Confezione 75 cl

5.13 €  3.77 €
6.84 € / l

Spritzzoso

-26%

Confezione 70 cl

31 €  27.9 €
44.29 € / l

Black Label Blended
Scotch Whisky

-10%

Confezione 40 cl

1.07 €  0.85 €
2.68 € / l

Original

-20%

Confezione 0.7 l

42.12 €  37.91 €
60.17 € / l

Gin Mare Cl.70

-9%

Confezione 750 ml

27 €  17.82 €
36 € / l

Brunello di
Montalcino Docg

-34%

Confezione 750 ml

7.56 €  6.05 €
10.08 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-19%
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Confezione 400 g

0.97 €  0.74 €
2.43 € / kg

Patè con Trippa di
Manzo

-23%

Confezione 400 g

0.97 €  0.74 €
2.43 € / kg

Patè con Pollo e
Coniglio

-23%

Confezione 85 g

1.35 €  1.07 €
15.88 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti in
Gelatina

-20%

Confezione 800 g

4.16 €  3.23 €
5.2 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-22%

Confezione 800 g

4.16 €  3.23 €
5.2 € / kg

Mini/small Delicate
Salmone e Riso

-22%

Confezione 85 g

1.35 €  1.07 €
15.88 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Alicette in Gelatina

-20%

Confezione 10
tappetini3.13 €  2.7 €
3.13 € / pz

Zoa Tappetini
Assorbenti per

Animali Domestici
Misura Media

60x60cm 10 Pz

-13%

Confezione 86 g

2.38 €  2.15 €
27.67 € / kg

Schmackos Snack
Cane Multi Mix 12

Pezzi

-9%

Confezione 300 g

3.24 €  2.69 €
10.8 € / kg

Délices Du Jour Cibo
Umido Gatto in Salsa
con Salmone, Tonno

e Trota 6 x 50 g

-16%

Confezione 300 g

3.24 €  2.69 €
10.8 € / kg

Délices Du Jour Cibo
Umido Gatto in Salsa
con Manzo, Pollo e

Agnello 6 x 50 g

-16%

Confezione 300 g

3.24 €  2.69 €
10.8 € / kg

Délices Du Jour Cibo
Umido Gatto in Salsa

con Tacchino e
Anatra 6 x 50 g

-16%

Confezione 60 g

1.73 €  1.4 €
28.83 € / kg

Snack Gatto
Temptations

Salmone

-19%

Amici
Animali
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Confezione 3 pezzi

1.35 €  1.07 €
1.35 € / pz

Vileda Glitzi Crystal -
Spugna Abrasiva da

Cucina con
Trattamento

Antibatterico sulla
Fibra, 3x

-20%

Confezione 3 pezzi

2.16 €  1.84 €
2.16 € / pz

Vileda Panno Spugna
100% Naturale
Biodegradabile,
Composto da

Cellulosa e 30%
Cotone Riciclato 3 Pz

-14%

Confezione 1 pezzo

2.48 €  2.11 €
2.48 € / pz

Vileda Microfibre
Universal 1 Pz

-14%

pack

16.96 €  14.42 €
16.96 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-14%

pack

3.62 €  3.08 €
3.62 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-14%

Confezione 1 pz

5.4 €  4.59 €
5.4 € / pz

Vileda Supermocio
Microfibre & Power

1pz

-15%

Confezione 500 ml

2.05 €  1.51 €
4.1 € / l

Greenactive Crema

-26%

pack

3.73 €  3.17 €
3.73 € / pz

Manico Supermocio

-15%

Confezione 1 pezzo

6.32 €  5.37 €
6.32 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-15%

pack

6.97 €  5.58 €
6.97 € / pz

Xxl Kit Duster (1
Manico + Piumini per

Spolverare)

-19%

pack

16.74 €  13.39 €
16.74 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-20%

Confezione 500 g

4.81 €  4.31 €
9.62 € / kg

Oxi Action Multipower
Polvere Rosa

Smacchiatore Bucato

-10%

Pulizia della
Casa
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Confezione 750 ml

4.81 €  4.31 €
6.41 € / l

Oxi Action Multipower
Gel Rosa

Smacchiatore Bucato

-10%

confezione 0.0 pz

5.13 €  1.94 €
5.13 € / pz

Guanti Monouso
Anallergici Taglia l

-62%

Confezione 10 panni

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti

Limone - Ricarica 10
Salviette

-19%

Confezione 600 ml

5.13 €  3.6 €
8.55 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-29%

Confezione 600 ml

5.13 €  3.6 €
8.55 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-29%

Confezione 700 ml

3.78 €  3.23 €
5.4 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-14%

Confezione 700 ml

3.78 €  3.23 €
5.4 € / l

Sgrassatore
Universale con

Bicarbonato

-14%

Confezione 950 ml

2.75 €  2.48 €
2.89 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fiori di

Loto

-9%

Confezione 950 ml

2.75 €  2.48 €
2.89 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fiori di

Campo

-9%

Confezione 750 ml

9.4 €  8.46 €
12.53 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-10%

Confezione 206.4 g

7.94 €  5.56 €
38.54 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 16
Lavaggi 206,4 g

-29%

Confezione 170.8 g

7.94 €  5.56 €
46.43 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 14
Lavaggi 170,8 g

-29%
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Confezione 187.2 g

7.94 €  5.56 €
42.46 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 18
Lavaggi 187,2 g

-29%

Confezione 850 ml

2.43 €  1.94 €
2.86 € / l

Limone

-20%

Confezione 850 ml

2.43 €  1.94 €
2.86 € / l

Carboni Attivi

-20%

Confezione 600 ml

2.16 €  1.94 €
3.6 € / l

Detersivo Spray 360°
Igienizzante Bagno

-10%

Confezione 1100 ml

2.54 €  2.16 €
2.31 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-14%

Confezione 1760 ml

6.7 €  6.03 €
3.81 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-10%

Confezione 1100 ml

2.54 €  2.16 €
2.31 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-14%

Confezione 1760 ml

6.7 €  6.03 €
3.81 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-10%
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pack

1.73 €  1.08 €
1.73 € / pz

Alluminio 8 Metri

-37%

Confezione 10 pezzi

2.92 €  2.34 €
2.92 € / pz

Prepara Tasca per
Pasticciere Monouso

(10 Tasche + 3
Beccucci)

-19%

Imballaggio 100 pezzi

2.7 €  2.15 €
2.7 € / pz

Tovaglioli Colorati 2
Veli 33x33 100 Pz

-20%

pack

2.11 €  1.4 €
2.11 € / pz

Pellicola Ultraderente
30 Metri

-33%

1 pezzo

3.56 €  3.2 €
3.56 € / pz

Le Candeline Scintilla
Party Fontana

Luminosa

-10%

Imballaggio
1x200strappi3.13 €  2.16 €

0.02 € / pz

Asciugatutto 2 Veli
100% Carta Riciclata

1 Rotolo

-30%

Imballaggio 150 maxi
fogli3.13 €  2.15 €

3.13 € / pz

Asciugatutto
Compatto 2 Veli Maxi

Fogli 150 Pz

-31%

Cura
Casa
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Confezione 12
salviette1.78 €  1.29 €
1.78 € / pz

Milleusipiù Detergenti
Effetto Igienizzante

12 Pz

-27%

Confezione 100 ml

2.27 €  2.16 €
22.7 € / l

Crema Mani e
Unghie Idratante

Cheratina e Vitamina
e

-4%

Confezione 39 g

5.29 €  4.76 €
135.64 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

-10%

Confezione 20
salviette1.78 €  1.08 €
1.78 € / pz

Intima Protettiva 20
Pz

-39%

Confezione 90 g

4.43 €  3.99 €
49.22 € / kg

Più Carica Funzione
Muscolare 20
Compresse

Effervescenti

-9%

Confezione 20 ml

7.72 €  6.95 €
386 € / l

Propoli Spray Gola

-9%

Confezione 45 g

2.27 €  2.04 €
50.44 € / kg

Protein con Vitamine
35% Proteine Gusto

Dark Choco

-10%

Imballaggio 4 rotoli

5.13 €  3.78 €
5.13 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-26%

Confezione 60
salviettine3.51 €  3.23 €
3.51 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 60 Pz

-7%

Confezione 41.7 g

7.51 €  6.76 €
178.81 € / kg

Perdita di Peso 60
Capsule 41,7 g

-9%

Confezione 14
assorbenti1.3 €  1.18 €

1.3 € / pz

Assorbenti Ultra
Regular con Ali 14 Pz

-9%

Confezione 12
assorbenti1.3 €  1.18 €

1.3 € / pz

Ultra Lunghi con Ali
12 Pz

-9%

Cura
Persona
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Confezione 10
assorbenti1.3 €  1.18 €

1.3 € / pz

Ultra Notte con Ali 10
Pz

-9%

Confezione 250 ml

2.16 €  1.94 €
8.64 € / l

Energy Shower Gel

-10%

Confezione 150 ml

3.73 €  3.14 €
24.87 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-15%

Confezione 150 ml

3.73 €  3.14 €
24.87 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-15%

Confezione 150 ml

3.73 €  3.14 €
24.87 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-15%

Confezione 70 ml

4.1 €  3.45 €
58.57 € / l

Deovapo Neutro
Extra Delicato

-15%

Confezione 50 ml

3.24 €  2.75 €
64.8 € / l

Deostick Neutro
Extra Delicato

-15%

Confezione 200 ml

3.24 €  3.08 €
16.2 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Lenitivo

Sollievo

-4%

Confezione 200 ml

3.73 €  3.57 €
18.65 € / l

Latte Detergente
Rinfrescante Pelli da

Normali a Secche

-4%

Confezione 20 pezzi

2.38 €  1.62 €
2.38 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 20 Pz

-31%

Confezione 200 ml

3.73 €  3.57 €
18.65 € / l

2 in 1 Latte + Tonico
Rinfrescante

-4%

Confezione 60 veline

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Veline Morbidissime
60 Pz

-20%
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Confezione 176 g

14.58 €  11.77 €
82.84 € / kg

Sostegno Forte
Bustine Monodose 22

x 8 g

-19%

Confezione 50 ml

6.37 €  5.72 €
127.4 € / l

Ricette di Miele
Nutriente Protettiva

-10%

Confezione 12
salviettine2.86 €  2.36 €
2.86 € / pz

Con Antibatterico
Salviettine Intime 12

Pz

-17%

Confezione

2.86 €  2.36 €
2.86 € / pz

Salviettine Gel

-17%

Confezione 12
salviettine2.86 €  2.36 €
2.86 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-17%

pack

5.24 €  3.24 €
5.24 € / pz

Gum Soft-picks
Original + Fluoro
Large 40 + 10 Pz

-38%

Confezione 50 soft
picks5.24 €  3.24 €

5.24 € / pz

Soft-picks Original +
Fluoruro

Regular/medium 40 +
10 Pz

-38%

Confezione 84 g

9.18 €  8.26 €
109.29 € / kg

Vitamina c 500mg
Masticabile Sistema
Immunitario 60 x 1,4

g

-10%
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Confezione 200 g

1.46 €  1.32 €
7.3 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-9%

Confezione 200 g

1.46 €  1.32 €
7.3 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-9%

Confezione 160 g

3.35 €  2.85 €
20.94 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

3.35 €  2.85 €
20.94 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

3.35 €  2.85 €
20.94 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

100% Frutta Mela

-10%

Confezione 200 g

1.46 €  1.32 €
7.3 € / kg

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-9%

Confezione 200 g

1.46 €  1.32 €
7.3 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-9%

Confezione 200 g

1.46 €  1.32 €
7.3 € / kg

Pesca con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-9%

Confezione 160 g

3.35 €  2.85 €
20.94 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-14%

Confezione 160 g

3.89 €  3.5 €
24.31 € / kg

Omogeneizzato di
Pollo 2 x 80 g

-10%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Il Frullato Mela, Pera,
Banana

-10%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 100 g

1.24 €  1.12 €
12.4 € / kg

Mela Banana

-9%

Confezione 100 g

1.24 €  1.12 €
12.4 € / kg

Mela Carota
Albicocca

-9%

Confezione 100 g

1.24 €  1.12 €
12.4 € / kg

Mela Pera Fragola

-9%

Confezione 200 g

3.4 €  3.23 €
17 € / kg

Crema di Cereali
Mais e Tapioca

-5%

Confezione 200 g

3.4 €  3.23 €
17 € / kg

Crema di Cereali
Riso

-5%

Confezione 720 g

9.29 €  7.43 €
12.9 € / kg

Il Biscotto -30% di
Zuccheri*

-20%

Confezione 130 g

1.07 €  0.96 €
8.23 € / kg

I Fruttini Mela,
Fragola e Lampone

-10%

Confezione 300 g

2.05 €  1.75 €
6.83 € / kg

La Pastina Gemmine

-14%

Confezione 300 g

2.05 €  1.75 €
6.83 € / kg

La Pastina Stelline

-14%

Confezione 300 g

2.05 €  1.75 €
6.83 € / kg

La Pastina Bebiriso

-14%
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Confezione 1 kg

4.97 €  2.69 €
4.97 € / kg

Arborio

-45%

Confezione 250 g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-22%

Confezione 250 g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-22%

Confezione 500 g

1.89 €  1.08 €
3.78 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-42%

Confezione 500 g

1.89 €  1.08 €
3.78 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato Integrale

-42%

Confezione 500 g

1.89 €  1.08 €
3.78 € / kg

Integrale 37
Maccheroni

-42%

Confezione 500 g

1.89 €  1.08 €
3.78 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-42%

confezione 250g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Rana Rustici
Tortelloni Ric

Sp.250g

-22%

confezione 250g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Rana Rustici
Cappelletti Crudo

250g

-22%

Confezione 1 kg

3.19 €  2.97 €
3.19 € / kg

Qualità per Te Riso
Carnaroli

-6%

Vaschetta 300 g

2.32 €  2.15 €
7.73 € / kg

Bigoli al Torchio

-7%

Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Senza Glutine Mezzi
Rigatoni Rigati Riso e

Mais

-20%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Senza Glutine
Spaghetti Riso e

Mais

-20%

Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Senza Glutine Penne
Rigate Riso e Mais

-20%

Confezione 400 g

1.62 €  1.29 €
4.05 € / kg

Senza Glutine Fusilli
Riso e Mais

-20%

Confezione 1 pz

3.02 €  2.36 €
10.94 € / pz

Base Pinsa Pinsami
Kg 0,230

-21%

Confezione 300 g

2.05 €  1.75 €
6.83 € / kg

La Pastina Sabbiolina

-14%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli al Basilico e
Pinoli

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Raviolini al Brasato

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli Ricotta Ed
Erbetta

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Mezzelune Speck e
Brie

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli di Zucca

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Tortellini al Prosciutto
di Parma

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Girasoli Asparagi e
Uova

-3%
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Vaschetta 250 g

2.32 €  1.82 €
9.28 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-21%

Vaschetta 250 g

2.32 €  1.82 €
9.28 € / kg

Spaghettoni alla
Chitarra

-21%

Vaschetta 250 g

2.32 €  1.82 €
9.28 € / kg

Tagliolini all'Uovo

-21%

Confezione 230 g

1.84 €  1.61 €
8 € / kg

Pasta Frolla Rotonda

-12%

Confezione 160 g

1.62 €  1.07 €
10.13 € / kg

Mini Basi Sottili e
Croccanti Ideali per
Friggitrice Ad Aria g

-33%
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Confezione 150 g

4.91 €  4.21 €
32.73 € / kg

Fettine 2 x 75 g

-14%

Confezione 190 g

2.81 €  2.37 €
14.79 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale senza Aglio

-15%

Confezione 200 g

2.97 €  2.15 €
14.85 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-27%

Confezione 200 g

4 €  3.57 €
20 € / kg

Polpettine Vegetali
Surgelate

-10%

confezione 100g

2.92 €  1.94 €
29.2 € / kg

Tofu Bio Affumicato

-33%

confezione 150.0 g

2.43 €  2.15 €
0.02 € / g

**salsa Hummus
Aperit Gr.150

-11%

Vaschetta 160 g

4.31 €  3.77 €
26.94 € / kg

Filetti Vegetali Nature
Vegani 2 Porzioni

-12%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 450 g

2.38 €  1.72 €
5.29 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-27%

Confezione 750 g

3.02 €  2.72 €
4.03 € / kg

Purè al Naturale

-9%

Confezione 300 g

4.05 €  3.13 €
13.5 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-22%

Confezione 600 g

3.89 €  2.48 €
6.48 € / kg

Natura in Padella
Pisellini Extra Fini

-36%

Confezione 300 g

3.19 €  3.13 €
10.63 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Surgelati

-1%

Confezione 450 g

2.92 €  2.8 €
6.49 € / kg

Qualità per Te Patate
al Rosmarino

Grigliate Surgelate

-4%

Confezione 200 g

7.24 €  6.52 €
36.2 € / kg

Qualità per Te
Gamberetti Boreali
Sgusciati Surgelati

-9%

Confezione 600 g

2.43 €  2.19 €
4.05 € / kg

Qualità per Te Crema
di Verdure con 10
Verdure Surgelata

-9%

Confezione 450 g

2.48 €  2.37 €
5.51 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-4%

Confezione 450 g

3.4 €  3.07 €
7.56 € / kg

Qualità per Te
Zucchine Grigliate a

Fette Surgelate

-9%

Confezione 100 g

1.84 €  1.73 €
18.4 € / kg

Mix Prezzemolo e
Aglio Surgelato

-5%

Confezione 280 g

5.35 €  4.82 €
19.11 € / kg

Focaccia al
Formaggio Surgelata

-9%

Surgelati e
Gelati
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Vaschetta 250 g

10.69 €  9.61 €
42.76 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate

Precotte

-10%

Confezione 250 g

1.57 €  1.41 €
6.28 € / kg

Qualità per Te
Pomodoro e

Mozzarella 4 Crepes
Surgelate 4 x 62,5 g

-10%

Confezione 250 g

1.57 €  1.41 €
6.28 € / kg

Qualità per Te
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 4 Crepes
Surgelate 4 x 62,5 g

-10%

Confezione 250 g

1.57 €  1.41 €
6.28 € / kg

Qualità per Te
Formaggio e

Mozzarella 4 Crepes
Surgelate 4 x 62,5 g

-10%

Confezione 400g

7.29 €  6.57 €
18.23 € / kg

Filetti di Platessa del
Pacifico

-9%

Confezione 600 g

2.38 €  2.27 €
3.97 € / kg

Qualità per Te Patate
Novelle Prefritte

Surgelate

-4%

Confezione 600 g

3.73 €  3.56 €
6.22 € / kg

Fagiolini Primavera

-4%

Confezione 360 g

9.29 €  6.47 €
25.81 € / kg

Filetti di Merluzzo

-30%

Confezione 300 g

4.05 €  2.03 €
13.5 € / kg

Mare e Monti
Surgelato

-49%

Confezione 600 g

5.35 €  4.31 €
8.92 € / kg

Qualità per Te
Lasagne alla

Bolognese con Pasta
Fresca all'Uovo

Surgelate

-19%

Confezione 750 g

3.19 €  1.83 €
4.25 € / kg

We Love Extrafini

-42%

Confezione 500 g

4 €  3.6 €
8 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta e Fagioli

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 340 g

4.43 €  3.45 €
13.03 € / kg

Croissant 4 Pezzi

-22%

Confezione 160 g

2.16 €  1.83 €
13.5 € / kg

Cotoletta con Spinaci
Surgelato

-15%

Confezione 400 ml

6.26 €  4.31 €
15.65 € / l

Almond 4 Gelati 300
g

-31%

Confezione 400 ml

6.26 €  4.31 €
15.65 € / l

White Chocolate 4
Gelati 294 g

-31%

Confezione 250 g

2 €  1.81 €
8 € / kg

Salatini Assortiti
Würstel, Prosciutto

Cotto, Spinaci e
Ricotta Surgelati

-9%

Confezione 500 g

7.02 €  6.32 €
14.04 € / kg

Polpo e Patate
Surgelato

-9%
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Confezione 100 g

2.43 €  1.94 €
24.3 € / kg

Vinavil

-20%

Confezione 2 pezzi
da 22g5.18 €  4.14 €

117.73 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-20%

Confezione 24 pz

8.1 €  6.48 €
0.34 € / pz

Pastelli Colorati

-20%

confezione 1.0 pz

3.78 €  3.02 €
3.78 € / pz

Penna Cancellabile

-20%

confezione 0.0 pz

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Pennarello Pen Blu
Tratto 2 Pz

-20%

Confezione 12pz

4.21 €  3.37 €
0.35 € / pz

Turbo Maxi 12

-19%

Confezione 12pz

1.94 €  1.55 €
1.94 € / pz

Matite Colorate Esa
Tita

-20%

Confezione 1 pz

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Super Attack

-20%

Confezione 1pz

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

3 Refil Frixion Blu

-19%

Confezione 2pz

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Tratto Pen Nera

-20%

Confezione 4 pezzi

4.21 €  3.37 €
4.21 € / pz

Stabilo Swing Cool
Evidenziatore -

Astuccio da 4 Pz.

-19%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Blu+gomma

-19%

Cartoleria
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Confezione 1 pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Penna Blu X2
Staedtler

-19%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Rosso+gomma

-19%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Stabilo Boss Original
Evidenziatore

Arancione/verde/giallo
- Eco-pack 3+1

Gratis

-20%

Confezione 5 pz

4.97 €  3.98 €
0.99 € / pz

Matite + Gomma

-19%

Confezione 18 pezzi

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

Stabilo Trio Thick
Matite Colorate
Triangolari Ed
Ergonomiche -

Astuccio da 13 Pz. +
5 Pz. Gratis

-19%

Confezione 2 pezzi

6.48 €  5.18 €
6.48 € / pz

Compact Roller
Correttore a Nastro

4,2mm 2 x 8,5m

-20%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Evidenziatore

-20%

Confezione 3x11g

4.64 €  3.71 €
140.61 € / kg

Pritt colla
Trasparente Mini

-20%
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Confezione 1 kg

9.17 €  8.09 €
9.17 € / kg

Il Panettone di
Verona

-11%

Confezione 750 g

12.41 €  10.79 €
16.55 € / kg

Limoncè

-13%

Confezione 1000 g

17.17 €  15.01 €
17.17 € / kg

Il Panettone Milanese

-12%

Confezione 1000 g

17.17 €  15.01 €
17.17 € / kg

Il Panettone
Tuttuvetta senza

Canditi

-12%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 650 g

9.71 €  8.63 €
14.94 € / kg

Ciocco Nocciola

-11%

Confezione 150 g

6.47 €  5.39 €
43.13 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico

-16%

Confezione 800 g

11.77 €  10.69 €
14.71 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-9%

Confezione 117 g

4.2 €  4.09 €
35.9 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-2%

Confezione 900 g

21.49 €  19.33 €
23.88 € / kg

Panettone Re Noir

-10%

Confezione 750 g

13.49 €  11.77 €
17.99 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-12%

Confezione 400 g

3.99 €  2.69 €
9.98 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-32%

Specialità
Natalizie
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Confezione 300 g

10.69 €  5.34 €
35.63 € / kg

Calendario Avvento

-50%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 700 g

7.55 €  5.93 €
10.79 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 700 g

7.01 €  5.93 €
10.01 € / kg

Il Panettone Classico

-15%

Confezione 299 g

21.49 €  19.33 €
71.87 € / kg

Lindor Calendario
Avvento Cioccolatini

Assortiti

-10%

Confezione 800 g

12.41 €  10.25 €
15.51 € / kg

Pandoro Ciocosoffice

-17%

Confezione 650 g

9.17 €  8.63 €
14.11 € / kg

Dolce Noir Tartufone

-5%

Confezione 1000 g

11.55 €  10.7 €
11.55 € / kg

Il Panmoro di Verona

-7%

Confezione 163 g

11.87 €  8.63 €
72.82 € / kg

Calendario Pop Up -

-27%

Confezione 280 g

20.41 €  19.33 €
72.89 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Assortiti

-5%

Confezione 900 g

11.55 €  10.7 €
12.83 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-7%

Confezione 528 g

32.39 €  17.27 €
61.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 20 Pezzi

-46%
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Confezione 500g

1.83 €  1.6 €
3.66 € / kg

Pomodori Ciliegino

-12%

Confezione 250 g

3.46 €  2.81 €
13.84 € / kg

Zucchine Grigliate

-18%

Confezione 250 g

3.46 €  2.81 €
13.84 € / kg

Carciofi al Vapore

-18%

Confezione 250 g

3.46 €  2.81 €
13.84 € / kg

Peperoni Grigliati

-18%

Confezione 230 g

3.46 €  2.81 €
15.04 € / kg

Carciofi Grigliati

-18%

Confezione 250 g

3.46 €  2.81 €
13.84 € / kg

Tris Grigliato

-18%

1 pz - circa 200g

0.43 €  0.39 €
2.15 € / kg

Banane

-9%

Confezione 1.5 kg

5.07 €  4.05 €
3.38 € / kg

Clementine

-20%

Confezione 120 g

2.21 €  2.16 €
18.42 € / kg

Mix per Insalate

-2%

Confezione 250 g

3.46 €  2.81 €
13.84 € / kg

Alla Griglia Peperoni
Misti

-18%

Frutta e
Verdura
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Vaschetta 0.500 kg

6.04 €  5.44 €
12.08 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-9%

Confezione 0.350 kg

5.78 €  5.21 €
16.51 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-9%

Confezione 180 g

3.51 €  2.15 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-38%

Confezione 250 g

2.81 €  2.04 €
11.24 € / kg

Wüberone L'Originale

-27%

Vaschetta 200 g

15.01 €  12.85 €
75.05 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-14%

Confezione 100 g

6.37 €  5.29 €
63.7 € / kg

Tartare di Tonno

-16%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Calamari Freschi

-15%

Confezione 0.300 kg

4.31 €  3.88 €
14.37 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-9%

Confezione 0.300 kg

4.31 €  3.88 €
14.37 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-9%

1 pz - circa 1.05kg

21.44 €  15.77 €
20.42 € / kg

Filetto Persico
Africano

-26%

a peso

6.42 €  5.55 €
14.27 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-13%

A peso

9.72 €  8.6 €
24.3 € / kg

Hamburger Tacchino
e Pollo

-11%

Carne e
Pesce
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Confezione 350g

5.29 €  4.86 €
15.11 € / kg

Salsiccia Puro Suino

-8%

A peso

6.12 €  4.5 €
20.4 € / kg

Filetto Persico
Africano

-26%

A peso

19.41 €  16.17 €
64.7 € / kg

Salmone Norvegese

-16%

1 confezione - circa
400g3.97 €  2.98 €

9.93 € / kg

Braciole Suino

-24%

1 confezione - circa
800g10.28 €  9.42 €

12.85 € / kg

Orata

-8%

1 confezione - circa
800g18.32 €  15.47 €

22.9 € / kg

Salmone Trancio
Confezione Famiglia

-15%

Confezione 300 g

2.7 €  2.58 €
9 € / kg

Qualità per Te
Nuggets di Pollo

Croccanti Surgelati

-4%

Vaschetta 200 g

4.54 €  4.09 €
22.7 € / kg

Maxi Hamburger
Piemontese

-9%

Vaschetta 200 g

5.94 €  3.78 €
29.7 € / kg

Burger di Merluzzo
Nordico Impanati 2 x

100 g

-36%

Confezione 100 g

6.16 €  5.39 €
61.6 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato con Legno

di Faggio Lingotto

-12%

Confezione 50 g

3.19 €  3.02 €
63.8 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato con Legno

di Faggio

-5%

Confezione 125 g

1.07 €  0.75 €
8.56 € / kg

Wudy Classico Snack

-29%
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